Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 119/2019 - ALF-CRH/CALF/RTR/IFMT, de 3 de outubro de 2019

                            O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o Ofício n° 088/2019 - ALF-
ENS/CALF/RTR/IFMT e o Ofício n° 129/2019 - ALF-GAB/CALF/RTR/IFMT;

                              RESOLVE:

                               I - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Científica do I Simpósio de
Agropecuária deste IFMT- Campus Alta Floresta, a ser realizado nos dias 03 e 04 de outubro de 2019.

                               TAIS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379;
                                  ADRIANO CAMPOS - Matrícula SIAPE nº 1870061;
                                  FLÁVIO ANTÔNIO LÚCIO ALVES - Matrícula SIAPE nº 2205572;
                                  GRACY KELLY FARIA OLIVEIRA - Matrícula SIAPE nº 3062196;
                                  JOSÉ SODRÉ DE OLIVEIRA- Matrícula SIAPE nº 1786215;
                                  KELEN KATIA PRATES SILVA- Matrícula SIAPE nº 1039376;
                                  LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 2191320;
                                  LENOIR HOECKESFELD - Matrícula SIAPE nº 1408113;
                                  LOURDES FRANCISCA FREITAS - Matrícula SIAPE nº 1061444;
                                  MARCELO PIASSI - Matrícula SIAPE nº 3060380;
                                  MICHELLE ALMEIDA DE VASCONCELOS - Matrícula SIAPE nº 1377486;
                                  MÔNICA CAROLINE PAVAN CASSEL - Matrícula SIAPEnº 3060243;

                                II - Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                                   III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                  IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Julio César dos Santos
Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, D.O.U. de 20.04.2017

	Documento assinado eletronicamente por: